

طرح بوستان سلامت در پارک کودک شاهرود اجرا می‌شود



خبرگزاری بسیج: طرح بوستان سلامت به همت پایگاه امام رضا(ع) حوزه مقاومت بسیج مساجد و محلات ولایت شاهرود در حال اجراست.

فرمانده حوزه مقاومت بسیج مساجد و محلات ولایت در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری بسیج در شاهرود با اشاره به برگزاری طرح بوستان سلامت گفت: این طرح با همکاری پایگاه امام رضا(ع) در ماه مبارک رمضان از ساعت 22 تا 2 بامداد و در بعد از ماه مبارک رمضان تا پایان تابستان تا ساعت 24 در پارک کودک شاهرود برپا است.

حسن طالع‌زاری افزود: در این برنامه اثربخش فرهنگی برنامه‌های گوناگونی برای کودکان و خانواده‌های آنان برگزار می‌شود و علاوه بر آن چندین غرفه فرهنگی هنری نیز دایر شده است.

وی خاطر نشان کرد: غرفه‌های پاسخ به شبهات اعتقادی، احکام، مشاوره حقوقی و کلاس نقاشی برای کودکان، هلال احمر، عرضه محصولات فرهنگی و نمایشگاه آسیب‌های ماهواره و نمایش و فروش صنایع دستی و برنامه‌های ورزشی برگزار می‌شود.

طالع‌زاری تصریح کرد: این برنامه‌های فرهنگی با استقبال بسیار خوب مردم روبه رو شده است و هر شب از شرکت‌کنندگان پذیرایی انجام و مسابقات مختلف فرهنگی هنری ورزشی اجرا و به برگزیدگان نیز هدایایی اهدا می‌شود.

فرمانده حوزه مقاومت بسیج مساجد و محلات ولایت شاهرود با بیان اینکه یکی از وظایف بسیج فرهنگی است، بیان کرد: با توجه به سال اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی بسیج که گوش به فرمان ولایت و مدافع انقلاب است بر خود فرض می‌داند تا با توجه به اهمیت فرهنگ در جامعه اسلامی این امر را ترویج کند.

برپایی ایستگاه صلواتی به یاد شهیدان اکبر و مجید اسد

پایگاه بسیج قدس حوزه مقاومت بسیج مساجد و محلات ولایت در گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و ایام شهادت قدر اقدام به برپایی ایستگاه صلواتی به یاد شهیدان اسد در مقابل منزل این شهیدان کرد.

فرمانده پایگاه بسیج قدس در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری بسیج در شاهرود گفت: فرهنگی پایگاه در کاری ابتکاری و به منظور ارج نهادن به مقام شهید و شهادت و بزرگداشت ایام شهادت مولا علی(ع) و لیالی قدر اقدام به برپایی ایستگاه صلواتی در مقابل منزل شهیدان اکبر و مجید اسد کرد.

امید عامریان افزود: با همکاری خانواده شهیدان اسد ایستگاه صلواتی در مقابل منزل شهیدان دایر و از مردم با شربت و تفتان پذیرایی به عمل آمد.

وی با بیان اینکه با توجه به برگزاری کنگره شهدا استان در نیمه دوم سال باید شهدا را مطرح کرد بیان کرد: پایگاه بسیج قدس برای مطرح کردن شهدا منطقه خود این طرح ابتکاری را برنامه‌ریزی کرده و امیدواریم با توجه به مناسبت‌ها در مقابل منازل شهدا پایگاه این ایستگاه‌های صلواتی را دایر کنیم.

عامریان خاطرنشان کرد: برگزاری این ایستگاه‌های صلواتی علاوه بر زنده کردن یاد شهیدان و به نمایش گذاشتن تصاویر آنها در محله سبب ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و نمایاندن منازل شهدا برای مردم محله و شهر می‌شود که اینجا خانه یک شهید است.

وی با اشاره به سخن رهبر انقلاب مبنی بر زنده نگهداشتن یاد شهدا کمتر از شهادت نیست، اظهار کرد: امیدواریم این کار مورد رضای شهدا و خانواده آنها شود و باقیات و الصالحاتی برای برگزار کنندگان آن باشد و بتوانیم ذره‌ای از دین خود به شهدا را آدا کرده باشیم.

دسته بندی اقبشار: [بسیج مساجد و محلات](#)

<http://semnan.basij.ir/node/9477>